**Shri Hari Vishnu Kamath:** Look up the answer that you gave last time—your own answer.

**Mr. Deputy-Speaker:** The House stands adjourned to meet again tomorrow at 11 A.M.

18.10 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, May 7, 1965/Vaisakha 17, 1887 (Saka).